
Ogłoszenie nr 500004027-N-2018 z dnia 05-01-2018 r.

Lublin:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 498778-N-2018
Data: 03/01/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lublin, Krajowy numer identyfikacyjny 43101951400000, ul. Pl. Króla Władysława Łokietka  1, 20-109   Lublin, woj. lubelskie, państwo
Polska, tel. 814 663 000, e-mail zamowienia@lublin.eu, faks 814 663 001.
Adres strony internetowej (url): http://lublin.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II.
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 1. Wykonawca zobowiązany będzie się do sukcesywnego dostarczania zamawianych partii artykułów chemii
gospodarczej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia udostępniony jest na stronie internetowej zamawiającego https://bip.lublin.eu
/urzadmiasta- lublin/zamowienia-publiczne/ogloszone-zamowienia-publiczne/dostawy/
W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Wykonawca zobowiązany będzie się do sukcesywnego dostarczania zamawianych partii artykułów
chemii gospodarczej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia udostępniony jest na stronie internetowej zamawiającego
https://bip.lublin.eu/urzadmiasta- lublin/zamowienia-publiczne/

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.
Punkt: 4)

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f2873f79-2cbf-47ce-a444-6618...

1 z 2 05.01.2018 12:51



W ogłoszeniu jest: IV.4) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:
https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/zamowienia-publiczne/ogloszone-zamowienia-publiczne/dostawy/
W ogłoszeniu powinno być: IV.4) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji
elektronicznej: https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/zamowienia-publiczne/

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: VI.
Punkt: 6.6)
W ogłoszeniu jest: IV.6.6) Informacje dodatkowe: 1. Osobą upoważnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest w zakresie procedury:
p. Radosław Antoń– Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7, telefon 81 466 30 20. 2. Wykonawca
może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie
później niż na 2 dni przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do licytacji elektronicznej pod warunkiem, że wniosek o
wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu wpłynął do zamawiającego nie później, niż do końca dnia 08.01.2018 r. 2.1.Przedłużenie terminu
składania wniosków o dopuszczenie do licytacji elektronicznej nie wpływa na bieg terminu składania zapytań, o których mowa w pkt. 2. 2.2.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępniana na stronie internetowej zamawiającego:https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-
lublin/zamowienia-publiczne/ogloszone-zamowienia-publiczne /dostawy/ 3. Po wyborze oferty a przed zawarciem umowy Wykonawca winien
opracować i przekazać Zamawiającemu Wykaz/wycena artykułów chemii gospodarczej, który będzie stanowił załącznik do umowy
(udostępniony na tronie internetowej Zamawiającego www.bip.lublin.eu) jak również dane kontaktowe wynikające z wzoru Umowy.
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.6) Informacje dodatkowe: 1. Osobą upoważnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest w zakresie
procedury: p. Radosław Antoń– Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7, telefon 81 466 30 20. 2.
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie,
jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do licytacji elektronicznej pod warunkiem, że
wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu wpłynął do zamawiającego nie później, niż do końca dnia 08.01.2018 r.
2.1.Przedłużenie terminu składania wniosków o dopuszczenie do licytacji elektronicznej nie wpływa na bieg terminu składania zapytań, o
których mowa w pkt. 2. 2.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępniana na stronie internetowej
zamawiającego:https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/zamowienia-publiczne/ 3. Po wyborze oferty a przed zawarciem umowy Wykonawca
winien opracować i przekazać Zamawiającemu Wykaz/wycena artykułów chemii gospodarczej, który będzie stanowił załącznik do umowy
(udostępniony na tronie internetowej Zamawiającego www.bip.lublin.eu) jak również dane kontaktowe wynikające z wzoru Umowy.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f2873f79-2cbf-47ce-a444-6618...

2 z 2 05.01.2018 12:51


